
Deliberazione n. 8 del 11 febbraio 2014 
 
Oggetto: Nuove tariffe concessioni cimiteriali. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuto di dover rideterminare le tariffe da applicarsi per le concessioni cimiteriali, atteso che 
l’ultimo provvedimento al riguardo risale alla deliberazione di Giunta n. 18 del 10 marzo 2008; 
  
Ritenuto, allo scopo, di stabilire delle tariffe uniformi per i due cimiteri comunali, del capoluogo e 
della frazione di Cimamulera, che tengano conto anche della necessità di reperire una parte delle 
risorse occorrenti al finanziamento degli investimenti in corso; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di stabilire con effetto immediato le seguenti nuove tariffe da applicarsi alle concessioni 
cimiteriali, sia per il capoluogo che per la frazione di Cimamulera: 
 
- per concessioni di loculi     € 1.200,00; 
- per urne cinerarie e cellette ossario    €    370,00; 
- per ogni aggiunta di resti mortali di una persona  €    150,00; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


